

اعلامیه مطبوعاتی

ملیسه‌های حوثی به بازداشت اعضای حزب التحریر ادامه داده و به فامیل‌های بازداشت شده‌گان، اجازه ملاقات را نمی‌دهند



(ترجمه)

ملیسه‌های حوثی برادر ما عبدالله احمد ناجی را به سن ۳۹ سالگی در جای کارش در "زیلی" در ولسوالی دمان خدیر، ولایت تاییز بازداشت نمودند. بازداشت وی به تعقیب پخش بروشوری زیر نام "احزابی ستیزه‌جو، مردم یمن را از یک آتش به آتش دیگری برای خرسندساختن باداران استعمارگرشان می‌کشاند. ای مردم یمن! از آتش الله سبحانه و تعالی، پروردگار عالمیان، در این دنیا آگاه باشید" صورت گرفت. فامیل‌های بازداشت شده‌گان و والدین‌شان در صدد رهایی وی از زندان ملیسه‌های حوثی هستند؛ لیکن آن‌ها بارها وعده‌های دروغین را به فامیل‌ها و والدین‌شان در مورد رهایی آنان داده‌اند. ملیسه‌های حوثی، رهایی این داعی مخلص را به تعویق انداخته‌اند، زیرا آن‌ها با وجودی که شعارهای از قرآن سر می‌دهند، با آن‌هم نه از الله سبحانه و تعالی و نه هم از مردم شرم می‌کنند؛ در واقع، اعمال آن‌ها بدور از اسلام بوده و با آن کاملاً در تناقض قرار دارد.

با وجود این حقیقت، که حزب التحریر کسی را برای مبارزه مسلحانه و آشوب‌گری، دعوت نمی‌کند؛ دعوت حزب التحریر فقط برای توقف دادن جنگ و بازگشت مردم به شریعت اسلامی و حمل فکر و ایدیولوژی اسلامی است. حزب التحریر بخاطر تغییر جامعه هرگز دست به سلاح و یا افزار مسلحانه نمی‌زند. حزب التحریر در راستای حمل دعوت در میان مسلمانان یمن و دیگر سرزمین‌های اسلامی هرگز فرقی را بر اساس فرقه، مذهب، خاندان و یا هم منطقه قایل نمی‌شود؛ بل همه مسلمانان را مانند دندان‌های شانه یکسان قرار می‌دهد. این حزب کسانی را که در اسلام کوتاهی کرده و از مرز محدودیت‌های آن تخطی می‌کنند، مورد محاسبه قرار داده و هرگونه اعمال ناپسندشان را برای امت اسلامی افشاء می‌سازد و آن‌ها را مطابق طریقه پیامبر ﷺ به سوی اسلام فرامی‌خواند.

حزب التحریر از تمام احزاب می‌خواهد تا به قوانین اسلام تمسک جویند و برای احیای دولت اسلامی خلافت بر منهج نبوت، که آن‌ها را تحت پرچم واحد گرد می‌آورد، کار و فعالیت نمایند. با وجود این‌همه، ملیشه‌های حوثی، حاملین دعوت و اعضای این حزب را دستگیر و مورد شکنجه قرار می‌دهند. کار و دعوت بسوی اسلام و تأسیس دوباره خلافت بر منهج نبوت، یک جرم قابل مجازات از طریق بازداشت و دستگیری، توسط ملیشه‌های حوثی شده است. آنچه که زشت و خشن به نظر می‌رسد، این است که ملیشه‌های حوثی خانواده‌های بازداشت شده‌گان را با آن‌ها اجازه ملاقات نمی‌دهند و با این حال، آن‌ها را بدون کدام محاکمه در یک جای مخفی بطور اجباری نگهداری می‌کنند. ملیشه‌های حوثی محبوسین را غذای غیرصحیح می‌دهند که باعث شیوع امراض گوناگون در زندان گردیده و آن‌ها دست‌رسی کامل به ضروریات اولیه زنده‌گی ندارند.

این ملیشه‌های حوثی باید این را درک کنند که روزی فرا خواهد رسید که حالات تغییر خواهد خورد و فرش این بی‌عدالتی‌ها از میان برداشته خواهد شد و همه چیز برعکس خواهد شد. آن‌ها باید تمامی بی‌گناهان و آنانی که ناعادلانه در قیدشان قرار گرفته‌اند، رها سازند؛ به خصوص دعوت‌گران حقیقی اسلام که هیچ سلاحی جز سلاح فکر و عقایدشان در مقابل این متکبرین استبدادگر ندارند، و این‌ها باید پرده جهالت را از مقابل چشمانشان دور سازند.

ملیشه‌های حوثی آن زندانیانی را از بند رها ساختند که در مبارزه مسلحانه علیه آن‌ها گرفتار گردیده بودند و لیکن در خصوص حمل‌کننده‌گان راستین حزب التحریر که سلاح آن‌ها همانا عقاید و افکارشان می‌باشد، غلامان حلقه بگوش استعمار را در یمن افشاء می‌سازند و پروژه‌های دروغینی را که آن‌ها ساخته و خود را در عقب آن زیر نام اسلام پنهان می‌سازند، افشاء می‌کنند، بی تفاوت بوده و حتی بر ظلم و استبدادشان علیه این داعیان می‌افزایند.

فلهذا ما به ملیشه‌های حوثی در نود و چهارمین سالروز سقوط خلافت اسلامی، ۳ مارچ ۱۹۲۴م، یادآور می‌شویم و می‌گوییم که حزب التحریر به ایدیولوژی خود ثابت قدم خواهد ماند و راه حضرت محمد ﷺ را با تمام مشکلات و عدم حمایت و با وجود آزار و اذیت و دستگیری اعضای این حزب در تمام جهان، ادامه خواهیم داد تا آن‌که به هدف حقیقی خویش که همانا تأسیس دوباره خلافت بر منهج نبوت است، برسیم و این به الله سبحانه و تعالی آسان است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

شماره صدور: HTY ۱۴۳۹/۰۸

۱۴ جمادی الاول ۱۴۳۹ ه.ق

۷ مارچ ۲۰۱۸ م